

JLM Holding, Bording ApS
Lærkevej 11, 7441 Bording

CVR-nr. 39 56 06 90

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Jakob Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLM Holding, Bording ApS Lærkevej 11 7441 Bording
	CVR-nr.: 39 56 06 90 Stiftet: 11. maj 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Vestergade 2 7430 Ikast
Dattervirksomhed	JLM Ejendomme, Bording ApS, Bording
Associeret virksomhed	Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.769
Bruttoresultat	-3.769
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.935
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	568.309
Øvrige finansielle omkostninger	-1.358
Resultat før skat	679.117
Skat af årets resultat	1.144
Årets resultat	680.261
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.309
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	11.952
Disponeret i alt	680.261

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.685.955	4.787.670
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.785.959	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.471.914</u>	<u>4.787.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.471.914</u>	<u>4.787.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.144	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.144</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>148.623</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.767</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.621.681</u>	<u>4.787.670</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.309	0
5 Overført resultat	4.749.622	4.737.670
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.467.931</u>	<u>4.787.670</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	0
Anden gæld	3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.750</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.750</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>5.621.681</u>	<u>4.787.670</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018	1/1 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	4.787.670	4.787.670
Kostpris 31. december 2018	4.787.670	4.787.670
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	115.935	0
Udbytte	-1.217.650	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-1.101.715	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.685.955	4.787.670
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JLM Ejendomme, Bording ApS	Bording	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.217.650	0
Kostpris 31. december 2018	1.217.650	0
Andel af årets resultat	568.309	0
Opskrivninger 31. december 2018	568.309	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.785.959	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S	Ikast	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	568.309	0
	<u>568.309</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.737.670	4.737.670
Årets overførte overskud eller underskud	11.952	0
	<u>4.749.622</u>	<u>4.737.670</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 53 t.kr..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.